CornacoBaHoO

N

MEHHIO

1 pekabps 2022 r.

OcHOBHOEe

HanmeHoBaHue 610402 Bbixopn

3aBTpak
KYKYPY3A KOHCEPBV/IPOBAHHAA

KyKypy3a KoHe

OM/JIET HATYPAJIbHbI

ALo, MOMIOKO, Macno came

KAKAO C MOJIOKOM CIryYWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryul, caxap, soga nutbesas

XNEB

xne6

NToro

Ob6ep
CANAT 113 MOPKOBW

MOPKOBb, YECHOK

CYN-NAMNWA AOMALWHAA

nanwa sinyHas, Kypbl , BOAA NUTbEBAas, MOPKOBb, CO/b iOANPOBAHHAS, NyK,
macno pacT, ykpon, neTpyLika

CYN-NAMwWA AOMALWLHAA

MyKa, siiLo, Boja NUTbeBas, COMb MOAMPOBaHHAS, Kypbl , MOPKOBb, NyK, MAacio
pacT, ykpon, neTpyLuka

KAPTO®E/Ib OTBAPHOM

KapTochenb, Macno ca1B, conb ofupoBaHHas

KOTNETbl PblIBHbIE 3AMNEYEHHbIE

rop6yLia cB Mop., BoAa NuTbeBas, CoMb HOANPOBaHHas

COYC CMETAHHbIZ Ne330

cMeTaHa, MyKa, Bofla nutbesas, CO/b ﬁOAMpOBaHHaﬂ

KOMIMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

CyXOl*prKTbI, caxap, IMMOHHaA KUc-Ta, BoJda nutbesas

XNEB

xneé

NToro

3aB. npon3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

/.

OupexTop.

MKOY Tarapckas COLW

2-n /Be3pyknx.0. U/

50

150

200

50

100

250

250

200

70

50

200

50

LleHa, py6.

12,80
35,90
14,90

3,00
66,60

6,80

18,10

16,10

18,30
35,50
4,00
6,40

3,00
108,20

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61t04a

CANAT N3 MOPKOBNA

MOPKOBb, Y€CHOK

CYN-NAMNWA AOMALIHAA

naniwa siu4Has, Kypbl , Boga nuTbesas, MOPKOBb, COJb H0ANPOBaHHas,

NyK, Macno cnuB, neTpyiika

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

kapTodhesib, Macso cnue, cosb itoanpoBaHHas

KOTNETbl PbIBHbIE 3AMEYEHHbIE

rop6yLia cB Mop., BoAa NUTbEBas!, COMb HOANPOBaHHAs

COYC CMETAHHbIN Ne330

cMmeTaHa, Myka, BoAa nutbesas, Co/Mb ﬁop,mposaHHan

kKoMnoT MIBCMECU cyxoopPykTOB

Cyx0(pyKTbl, caxap, IMMOHHas KUC-Ta, BOAA NUTbeBas

XNEB

xne6

ABJIOKO

A6.10k0
WToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

1 nekabpsa 2022 r.

JIbroTHUKN mMnaglwne

Bbixop, Hena,
py6.
Obep

50 3,15
250 18,17
200 18,23
70 31,05
50 4,83
200 5,33
50 3,00
150 20,70
104,46
104,46

Baxpywesa E.B.

TR U

CornacoBaHoO

OupekTop.

MKOY Tarapckas COLW

XNMnyeckuin coctan

Benku, r

0,7

7,5

41

0.4

12,7
12,7

Xwnpsbl, r

7,5

8,9

16,4
16,4

YrnesoAabl,

3,7

12,4

32,7

2,5

19,4

70,7
70,7

/Be3pyknx.0.N/

OHepre-
Tuyeckas
LEHHOCTb,

KKan
19

147

226

12

77

56

537
537



CornacoBaHo

AvpekTop.
MKOY Tarapckasa COL
/Be3pyknx.0.N/

M EH IO
1 pekabps 2022 r.
JIbFrOTHUKMN
o OHepre-
XUMMNYECKNUN cocTaB
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6ntoaa Bbixon
pyo6. LEHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesoabl, KKan
3aBTpak

CAJNIAT 13 TOPOLLKA g
KOHCEPBVPOBAHHOIO 50 8,61
ropowek KoHe
OMNET HATYPA/IbHBIN 150 36,01 01 145 01 131
AUUO, MOJIOKO, Macsio cive
KAKAO C MOJIOKOM CryWEHHbIM 200 14,16 1 06 33 23
Kakao, MOJIOKO Cryuy, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
MAHAAPVIH 120 21,30 0,7 0,2 6,5 33
MaHgapuH
MToro 83,09 1,8 15,3 9,9 243
Bcero 83,09 1,8 15,3 9,9 243

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. NPoM3BOACTBOM (Wed-noBap) { vy I Baxpywesa E B




CornacoBaHoO

OupekTop.
MKOY Tarapckasa COL
/Be3pykux.0.N/
M EH O
1 pekabpsa 2022 r.

CTaplwuve noaBo3vMble

o OHepre-
XnmMmunyecknin coctas
LleHa, Tn4yeckas
HavmeHoBaHue 6ntoaa Bbixon '
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopasbl, r KKan
Ob6ep
CANAT N3 MOPKOBMU 100 6.39 1.4 01 75 38
MOPKOBb, Y€CHOK [
CYM-NAMNWA AJOMALLIHAA
nanwa AnyHas, Kypbl , BOAa NUTbeBas, MOPKOBb, CO/b WOAMpPOBaHHAS, 250 18748 715 y 12’4 147
NlyK, Macno cnue, netpyuka 7’5
KAPTO®E/Ib OTBAPHOU 00 18.25 41 8.9 32,7 226
kapTochesnib, Macno canB, conb ioanpoBaHHas x  *
KOTNETbI PbIBHbIE 3AMEYEHHbIE o 20 06
rop6ylia cB Mop., BoOAa NUTbeBast, Cosb oAMpOBaHHasA '
COYC CMETAHHbIN Ne330 50 4,63 0.4 25 s
cMmeTaHa, Myka, Boja nNuTbesasi, CoNb ifoanupoBaHHas . L] !
!
XNEB 50 3,00 56
xne6
ANENBCYH 300 48,00 1,6 0,4 4 yyr1 0w 186
anenbCuH
nToro 129,70 15 16,9 59,1 665
Bcero 129,70 15 16,9 59,1 665

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap) 7 W Baxpywesa E B.



CorsnacoBaHo

OupekTop.
J™ MKOY Tarapckas COLL
171 — /Be3pykux.0. L/
MEHIHIO
1 pexabps 2022 T.
Ctapwune OB3 obepg
Xumunueckuii cocrtas SHepre-
LUeHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHMe 61042 Bbixop
py6. LLeHHOCTD,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, r KKan
Obep
CANAT N3 MOPKOBM 100 6,06 1,2 0,1 11,3 52
MOPKOBb, caxap
CYN-NAMNWA JOMALLIHAA
nanuwa sin4yHas, Kypbl , BoAa nutbesasi, MOPKOBb, COJ1b ﬁOﬂMpOBaHHaﬂ, 250 18'56 7 '7 7 '6 13’8 154
nykK, macno cnve, neTpylika
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW 200 18,28 41 8.9 327 226
KapToenb, Macno cnume, cosb MoaMpoBaHHas
KOT/IETbl PbIBHbIE 3AMNEYEHHbIE 70 31,07 -
rop6ylia cB Mop., Boia NMTbeBast, Conb MoAnMpoBaHHas
COYC CMETAHHDbI/ Ne330 50 4,09 04 25 12
cMeTaHa, Myka, BoAa nutbesas, CO/Mb ﬁO/J,I/IpOBaHHaR
KOMMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB 200 533 / = 19,4 s
CyxohpyKTbl, caxap, IMMOHHas Kuc-Ta, Boga nNuTbesBas
XNEB 50 3,00 56
xne6
ANENBCWH 300 48,00 1,6 4y 04 4 186
anenbCuH
WToro 134,37 15 17 83,7 763
Bcero 134,37 15 17 83,7 763

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wed-nosap) * //jJ BaxpyweBa E.B.



HavmeHoBaHue 6ntoaa

CANAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropowek KoHe

OMJIET HATYPA/IbHbIN

AL, MOMOKO, Mac/o CMB

KAKAO C MOJIOKOM CIryYWEHHbIM

Kakao, MOJIOKO Cryul, caxap, soja nutbesas

XNEB

xne6

MAHOAPWH

MaHgapuiH
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

M EH IO
1 pekabpsa 2022 .

Crtapwmne OB3 3aBTpak

CornnacoBaHo

OupekTop.

MKOY Tarapckasa COL
/Be3pyknx.0 W/

Xnmunuecknihi coctae

Bbixog, Hena,
py6.
Benku, r
3aBTpak
50 8,64
150 35,92 0,1
200 14,17 1
50 3,00
120 21,31 0,7
83,02 18
83,02 1,8

BaxpyweBa E.B-

Xunpsbl, r

*

145

0,6

0,2

15,3
15,3

Yrnesoabl, 1

0,1

3,3

6,5

9,9
9,9

w B
OHepre-

Tnyeckasd
LEHHOCTb,
KKan

131
23
56

33

243
243



CornacoBaHo

[OupexTop.
MKOY Tarapckasa COL
Z/L—- /Be3pykux. O. U/

MEHHIO
1 pekabps 2022 r.
Crapwune u
)
XUMUUYECKUn cocTtas JHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 6at00a Bbixop,
pyo6. LeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, YF}'IeBO,CI,I::I,‘.F KKan
3aBTpak A o
CANAT 13 TOPOLLKA n
KOHCEPBWPOBAHHOIO 50 8,59 X EY; .
ropowek KoHe
OMNIET HATYPA/IbHBIN 150 35,96 01 =t 145 01 131
ANyo, MONOKO, Mmacno cnve
KAKAO C MOJIOKOM CIYLWEHHbIM 200 1417 1 33 23
Kakao, MOJIOKO cryuy, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
MAHIAPVH 120 21,30 o7 ' 02 6,5 33
MaHfapuH .
UToro 83,01 18 ? 153 9,9 243
Bcero 83,01 18 4 15,3 9,9 243
[ RGeS
f KH'

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npounssofcTBOM (Wwed-nosap) Baxpywesa E.B. -



HanmeHoBaHue 6ntoaa

CANAT N3 MOPKOBMU

MOPKOBb, YECHOK

Cyn-nAnNnwWwA AOMAWHAA

nanuwa sindHas, Kypbl , BoAa nutbesasi, MOPKOBb, COJ1b ﬁOAVIpOBaHHaﬂ,

NyK, Macno cnuB, neTpyLika
KAPTO®ENb OTBAPHOM
KapTohenb, Macno CauB, Conb oAMpoBaHHas

KOTNETbl PblBHbBIE 3ANEYEHHBbIE

ropbyLia cB Mop., Boja NUTbEBas!, COMb H0ANPOBaHHAs

COYC CMETAHHDBI W Ne 330

CMeTaHa, Myka, BoAa nutbesas, Co/Mb ;IOAI/IpOBaHHaR

KOMMNOOT M3 CMECU CYXO®PYKTOB

CyXo(pyKTbl, caxap, IMMOHHAsA KUC-Ta, BOJA NUTbeBas

XNEB

xne6

ABNOKO

610K0
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Nnpou3BoACTBOM (Wed-nosap)

M EH IO
1 pekabpsa 2022 r.

Mnagwwue nogBo3nMbIe

Xnmunyecknii coctaB

LleHa,
Bbixon
pyo6.
bBenku, r
Obep
50 3,20 0,7
250 18,44 7.5
200 18,26 4,1
70 30,88
50 4,70 0,4
200 5,66
50 3,00
150 20,70
104,82 12,7
104,82 12,7

Baxpywesa E B.

1w

Xwuvpsbl, r

L]

16,4

16,4

CorsnacoBaHo

OvpekTop
MKOY Tatapckas COL
___Ibe3pykux.0.1/

« MALITTEM
, 1
OHepre-
Tn4yeckas
LLEHHOCTb,
Yrnesoabl, 1 KKan

3,7 19
12,4
32,7 . 227
EVAS
2,5
f 1
19,4 % ~NT7
56
|
70,7 538
70,7 538 f



CornacoBaHo

, OupekTop.
LU' MKOY Tarapckas (“OLl
$ 2 . _ /be3pykux.0 W/
M EH IO
1 pekabpsa 2022 r. _
Mnagwwue OB3 obeg L
XumMnuyeckuin coctas JHepre-
LeHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHne 610 0a Bbixopg )
py6. “@'m LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, T Yrnesoasbl, I KKan
Obep
tv
CANAT N3 MOPKOBM 50 322 07 37 19
MOpPKOBb, Y€CHOK )K/\
CYN-NAMNWA JOMALLUHAA
nanuwa sinyHas, macno cnns, Kypsel , BOAa nuTbeBasi, MOPKOBb, COJ1b 250 18’59 7'5 775 12‘4 147
iogupoBaHHas, Nyk, neTpyLika
KAPTO®E/Ib OTBAPHON
200 18,25 4,1 8,9 32,7 fr ‘226
kapTochesib, Macsio cnuB, cosb oaMpoBaHHas
KOT/IETbl PbIBHbIE 3AMNEYEHHbLIE 70 30,93 .
rop6ylia cB Mop., Bofia NMTbEBasi, COMb MOAUPOBaHHAs
COYC CMETAHHbIV Ne330 50 4,65 04 25 12
cMeTaHa, Myka, Bofa nutbesas, COJib ﬁO/J,I/IpOBaHHaR
koMmnoTtT N3 CMECU CYXO®PPYKTOB 200 578 194 I
CyxO(hpyKTbl, caxap, IMMOHHasA Kuc-Ta, BoAa NUTbesas
X/EB !
50 3,00 . 56
xne6
FB/IOKO 150 20,70
A6710K0
NToro 105,12 12,7 16,4 70,7 537
Bcero 105,12 12,7 16,4 70,7 537

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npounssofcTBoM (wed-nosap)



CornacoBaHo

[OvpekTop,
y !/ MKOY Tarapckaa COL
/Be3pykux.0.N/

MEHHIO

1 pekabpsa 2022 r.

Mnapalwwne OB3 3aBTpak

XnmMmunyecknii cocrtaB JHepre-
LeHa, Tn4yeckas
HaunmeHoBaHue 6n104a Bbixon
pyo6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesopgsbl, r KKaT
3aBTpak

CAJNIAT N3 T'OPOLLK-
KOHCEPBMPOBAHHOIO 50 8,58
ropowek KoHe
OMANET HATYPATIBHBIN 150 36,01 01 145 01 131
ANLOo, MONOKO, Macno cnue
KAKAO C MOJIOKOM Cr'YWEHHbIM 200 14,17 1 06 33 23
Kakao, MOMOKO cryuy, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
MToro 61,76 11 15,1 3,4 210
Bcero 61,76 1,1 15,1 3,4 210

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap) BaxpywesBa E.B.



CornacoBaHo

OupekTtop.
MKOY Tarapckaa COL
/Be3pykux.O. U/

MEH IO
1 pekabpsa 2022 r.

Mnagwune
i OHepre-
XumMnyeckuin coctaB
LleHa, Tnyeckas
HaunmeHoBaHue 6ntopga Bbixop,
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, 1 YrnesoAabl, r KKan
3aBTpak
CANAT N3 TOPOLLKA
KOHCEPBMNPOBAHHOIO 50 8,62
ropoLuek KoHe
(?MI'IET HATYPAJIbHbIN 150 36,74 01 145 01 131
AL, MOMIOKO, Macno CNmB
KAKAO C MOJIOKOM CrYWEHHbIM 200 14,30 1 0.6 3.3 23
KaKao, MO/IOKO Cryuy, caxap, Boja nutbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
NToro 62,66 11 15,1 3,4 210
Bcero 62,66 11 15,1 34 210

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoacTBOM (wed-noBap) BaxpywesBa E.B.



