МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтра	К	
КУКУРУЗА КОНСЕРВИРОВАННАЯ кукуруза конс	50	12,80
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	35,90
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ	200	14,90
какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая ХЛЕБ хлеб	50	3,00
Итого		66,60
Обед		
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ	100	6,80
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ лапша яичная, куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло раст, укроп, петрушка	250	18,10
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ мука, яйцо, вода питьевая, соль йодированная, куры , морковь, лук, масло раст, укроп, петрушка	250	16,10
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	18,30
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор , вода питьевая, соль йодированная	70	35,50
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	4,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	6,40
ХЛЕБ хлеб	50	3,00
Итого		108,20

Зав. производством (шеф-повар)

(3)

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Льготники младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	бед		17		
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, чеснок	50	3,15	0,7	-12-	3,7	19
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ лапша яичная, куры, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло слив, петрушка	250	18,17	7,5	7,5	12,4	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	18,23	4,1	8,9	32,7	226
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, соль йодированная	70	31,05				5-1-2
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	4,83	0,4		2,5	12
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	5,33			19,4	77
ХЛЕБ xneб	50	3,00		Χ,	1.5	56
ЯБЛОКО яблоко	150	20,70		-		
Итого		104,46	12,7	16,4	70,7	537
Bcero		104,46	12,7	16,4	70,7	537

Бухгалтер (калькулятор)		
HR 111-51-51	m	
Зав. производством (шеф-повар)	111	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак		142.0	4/1/1	
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	8,61			3 / / / /	
горошек конс ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,01	0,1	14,5	0,1	131
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	14,16	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00		6	3/3/1-1	56
МАНДАРИН мандарин	120	21,30	0,7	0,2	6,5	33
Итого		83,09	1,8	15,3	9,9	243
Всего		83,09	1,8	15,3	9,9	243

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	(A)	Вахрушева Е.В

МЕНЮ

1 декабря 2022 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, чеснок	100	6,39	1,4	0,1	7,5	38
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ лапша яичная, куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло слив, петрушка	250	18,48	7,5	7,5	12,4	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	18,25	4,1	8,9	32,7	226
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, соль йодированная	70	30,96				
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	4,63	0,4		2,5	12
ХЛЕБ хлеб	50	3,00		15 M		56
АПЕЛЬСИН апельсин	300	48,00	1,6	0,4	4	186
Итого		129,70	15	16,9	59,1	665
Bcero		129,70	15	16,9	59,1	665

бухгалтер (калькулятор)		
	(M)	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход Цена,		Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, сахар	100	6,06	1,2	0,1	11,3	52
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ лапша яичная, куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло слив, петрушка	250	18,56	7,7	7,6	13,8	154
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофаль, масло слив, соль йодированная	200	18,28	4,1	8,9	32,7	226
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, соль йодированная	70	31,07				
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	4,09	0,4	1917	2,5	12
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	5,33			19,4	77
ХЛЕБ хлөб	50	3,00		F3 -		56
АПЕЛЬСИН апельсин	300	48,00	1,6	, 0,4	4	186
Итого		134,37	15	17	83,7	763
Bcero		134,37	15	17	83,7	763

Бухгалтер (калькулятор)			
Зав. производством (шеф-повар)	٠	B	Вахрушева Е.В

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак		1		
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	50	8,64		30.1		
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	35,92	0,1	14,5	0,1	131
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	14,17	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00		A.		56
МАНДАРИН мандарин	120	21,31	0,7	0,2	6,5	33
Итого		83,02	1,8	15,3	9,9	243
Всего		83,02	1,8	15,3	9,9	243

тер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Эне <u>р</u> ге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак		1		
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО горошек конс	50	8,59		15. 14.		
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	35,96	0,1	a 14,5	0,1	131
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	14,17	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00		780		56
МАНДАРИН мандарин	120	21,30	0,7	0,2	6,5	33
Итого		83,01	1,8	15,3	9,9	243
Bcero		83,01	1,8	<i>≨</i> / ₄ 15,3	9,9	243

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед		13/5	A Male	
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, чеснок	50	3,20	0,7		3,7	19
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ лапша яичная, куры, вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, масло слив, петрушка	250	18,44	7,5	7,5	12,4	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	18,26	4,1	** 8,9	32,7	227
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, соль йодированная	70	30,88		F	~ // //	
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	4,70	0,4		2,5	1 12
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	5,66		i	19,4	77
ХЛЕБ хлеб	50	3,00		N.	1100	56
ЯБЛОКО яблоко	150	20,70		F		1
Итого		104,82	12,7	16,4	70,7	538
Bcero		104,82	12,7	16,4	70,7	538

Бухгалтер (калькулятор) _			
Зав. производством (шеф-повар) _	-	B	Вахрушева Е.В

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед		1/2 B	13 44 18	
САЛАТ ИЗ МОРКОВИ морковь, чеснок	50	3,22	0,7))** %	3,7	19
СУП-ЛАПША ДОМАШНЯЯ лапша яичная, масло слив, куры , вода питьевая, морковь, соль йодированная, лук, петрушка	250	18,59	7,5	7,5	12,4	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	18,25	4,1	8,9	32,7	226
КОТЛЕТЫ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ горбуша св мор., вода питьевая, соль йодированная	70	30,93		i de la companya de l		
СОУС СМЕТАННЫЙ №330 сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	4,65	0,4		2,5	12
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та. вода питьевая	200	5,78			19,4	, 77.
XJE6	50	3,00		X 1	. 1/4 11/10	56
ЯБЛОКО яблоко	150	20,70		153	1000	澳盟加州
Итого		105,12	12,7	16,4	70,7	537
Bcero		105,12	12,7	16,4	70,7	537

_	,
vxranten	(калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

МЕНЮ

1 декабря 2022 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Н а именован <mark>ие блюда</mark>	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая	
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	
Завтрак							
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	8,58					
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,01	0,1	14,5	0,1	131	
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	14,17	1	0,6	3,3	23	
XJEB xne6	50	3,00				56	
Итого		61,76	1,1	15,1	3,4	210	
Bcero		61,76	1,1	15,1	3,4	210	

Бухгалтер (калькулятор)		_
	m	
Зав. производством (шеф-повар)	1111	Вахрушева Е.В.

.

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ 1 декабря 2022 г.

Младшие

Наименован <mark>ие блюда</mark>	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
Завтрак						
САЛАТ ИЗ ГОРОШКА КОНСЕРВИРОВАННОГО	50	8,62				
горошек конс ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ яйцо, молоко, масло слив	150	36,74	0,1	14,5	0,1	131
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар вода питьевая	200	14,30	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
Итого		62,66	1,1	15,1	3,4	210
Bcero		62,66	1,1	15,1	3,4	210

Бухгалтер (калькулятор)		_
Зав. производством (шеф-повар)	A)	Вахрушева Е.В

1